COALGATE Prime & Store Cattle 15 February 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG

500 |C & SKelso 7 |Prime B/Blue x Steers HL CM 576| $1,756.80 $3.05
501 |C&SKelso 4 |Prime B/Blue x Steers HL CM 519| $1,525.86 $2.94
502 |C&SKelso 3 |Prime HF x Steers HL CM 580| $1,560.20 $2.69
503 [C & SKelso 4 |Prime HF x Steers HL CM 494| $1,393.08 $2.82
504 |Wescombe Family Group 2 |Prime HF x Steers HL CM 580| $1,728.40 $2.98
505 |B Cleeve 1 [Prime HF x Steers (Red) HL CM 635| $1,866.90 $2.94
505a |B Cleeve 1 |[Prime HF x Steers (Black) HL CM 560| $1,601.60 $2.86
507 |[KG & BA Wakelin 2 |Prime AF x Steers HL C10 723| $2,096.70 $2.90
508 |Springbank Station 8 |Prime Ang Heifers HL C10 514| $1,521.44 $2.96
509 |Springbank Station 6 |Prime HF x Heifers HL Cc10 483| $1,371.72 $2.84
510 |[Springbank Station 5 [Prime HF x Heifers HL C10 520| $1,476.80 $2.84
511 |Springbank Station 3 |Prime HF x Heifers HL C10 493 $1,380.40 $2.80
512 [Harry Smith 2 |Prime S/Park Heifers HL C10 503| $1,418.46 $2.82
513 [T & A Fleetwood 4 |Prime Sim x Heifers HL CM 546( $1,583.40 $2.90
514 [T & A Fleetwood 1 [Prime Sim x Heifers HL CM 545| $1,536.90 $2.82
530 |T Gardner 4 |Prime W/Gall Heifers HL cM 511| $1,441.02 $2.82
531 |T Gardner 2 |Prime B/Gall Heifers HL CM 515( $1,462.60 $2.84
532 |RA & L Stewart 2 |Prime S/Park Heifers HL C10 590| $1,711.00 $2.90
533 |B Cleeve 2 [Prime Ang x Heifers HL CM 495| $1,386.00 $2.80
534 KG & BA Wakelin 1 [Prime Char x Heifer HL c10 605( $1,754.50 $2.90
535 Red Cow Farm 3  [Prime S/Horn Heifers HL C10 407 $822.14 $2.02
535a |Red Cow Farm 1 |Prime S/Horn Heifers (Red Rump) HL Cc10 480| $1,075.20 $2.24
536 |Red Cow Farm 5 |Prime S/Horn Heifers HL C10 363 $726.00 $2.00
537 |Priory Farm 1 |[Prime AH x Heifer HL C10 435| $1,131.00 $2.60
538 |M Roper 2 |Prime AH x Heifer HL CM 378 $945.00 $2.50
539 [SJ Dennis 1 [Prime Jer Heifer HL cM 450  $954.00 $2.12
540 |Thompson & Tilling 2 |Prime HF x Heifers HL CM 415| $1,029.20 $2.48
587 |T & A Fleetwood 1 |Prime Sim x Cow HL CM 550( $1,182.50 $2.15
589 [S & T Morgan 1 |Prime Ang x Cow HL CM 475 $845.50 $1.78
590 [Springbank Station 1 [Prime Ang Cow (Black) HL C10 550| $1,199.00 $2.18
590a |Springbank Station 1 [Prime HF x Cow (Red Rump) HL C10 530| $1,139.50 $2.15
591 |Thompson & Tilling 1 [Prime HF x Cow HL CM 760| $1,702.40 $2.24
592 |Thompson & Tilling 2 |Prime HF x Cow HL CM 538| $1,156.70 $2.15
593 |Pinevale Farms 4 |Prime X Bred Bulls HL C6 458| $1,108.36 $2.42
594 |Pinevale Farms 4 |Prime X Bred Bulls HL C6 423| $1,019.43 $2.41
595 |[S Fricker 1 |Prime Ang Rig HL CM 620( $1,835.20 $2.96
596 |S & T Morgan 1 [Prime S/Park Bull HL M 440| $1,100.00 $2.50
597 |DJ & CE Walker 1 |Prime HF x Bull HL C10 580| $1,716.80 $2.96
598 |[RS Parsons 1 |[Prime Ang Bull HL C10 925 $1,572.50 $1.70
599 [RS Parsons 1 |Prime Ang Bull HL C10 840| $1,680.00 $2.00
600 |Essendon FarmsLtd (MC) 6 |Prime Here Bulls HL C6 575| $1,702.00 $2.96




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
601 |[A&DRowe (MCQ) 2 |Prime Jer Bulls HL C10 385 $0.00 $0.00
602 |A&DRowe (MC) 1 |Prime Jer Bulls HL C10 275 $0.00 $0.00

STORES
515 |Priory Farm 4 [16mth Ang Steers HL C10 416| $1,180.00 $2.84
516 [Julia Bedford Family Trust 6 [16mth AF x Steers HL C10 367| $1,010.00 $2.75
517 |M Roper 3 [16mth AH x Steers HL CM 328 $850.00 $2.59
518 [Julia Bedford Family Trust 6 [16mth HF x Steers HL C10 395| $1,050.00 $2.66
519 |Julia Bedford Family Trust 3 |16mth Beef x Steers HL Cc10 347 $800.00 $2.31
520 [B Harris 6 |16mth AF x Steers HL CM 372 $950.00 $2.55
521 |B Harris 9 |16mth S/Park Steers HL cM 350 $890.00 $2.54
523 |Jonah Trust 2 |16mth HF x Steers HL CM 430| $1,070.00 $2.49
524  |S Fricker 5 |16mth HF x M/Sex (4S/1H) HL CM 447| $1,130.00 $2.53
525 |Hawker Velvet 8 |16mth Char Heifers HL CM 396( $1,200.00 $3.03
526 |Priory Farm 5 |16mth Ang Heifers HL C10 394| $1,020.00 $2.59
527 |Priory Farm 6 [16mth Ang Heifers HL C10 323 $850.00 $2.63
528 |Jonah Trust 5 |16mth HF x Heifers HL CM 387| $1,000.00 $2.58
529 |G Barclay 6 [16mth HF x Heifers HL CM 392 $980.00 $2.50
560 |Jonah Trust 4 [16mth HF x Heifers HL CM 344  $840.00 $2.44
561 |Jonah Trust 5 |16mth S/Park M/Sex (3S/2H) HL CM 314 $800.00 $2.55
562 |Julia Bedford Family Trust 5 |16mth AF x Heifers HL CM 348 $900.00 $2.59
563 |M Roper 5 |16mth AH x Bulls HL CM 284 $770.00 $2.71
564 |M Roper 4 |AH x Steer Calves HL CM 185 $620.00 $3.35
565 Red Cow Farm 13 [S/Horn Bull Calves HL C10 183 $614.00 $3.36
566 |Red Cow Farm 3 |Here Bull Calves HL CM 188|  $660.00 $3.51
567 |M Roper 6 |AH x Heifer Calves HL C10 181 $610.00 $3.37
568 |M Roper 2 |AH x Steer Calves HL C10 133 $510.00 $3.83
569 [Dewood Ltd 10 |[Frix Heifer Calves HL C10 140 $150.00 $1.07
570 |Dewood Ltd 7 |Frix Heifer Calves HL C10 128  $100.00 $0.78
571 |Dewood Ltd 10 [Jersey Heifer Calves HL C10 137 $125.00 $0.91
572 |G Holmwood 1 [16mth AF x Rig HL CM 340| $760.00 $2.24
573 |G Holmwood 3 |Fri x Steer Calves HL CM 147 $270.00 $1.84
604 |Red Cow Farm 1 |16mth S/Horn Heifer HL C10 285 $300.00 $1.05
605 |M Roper 16mth Ang & AH x Heifer HL C10 298 $730.00 $2.45
606 |[Priory Farm 1 |Ylg Ang Steer HL C10 300 $760.00 $2.53

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do

not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor nhame.




